
HIT!
CENOWY

LABA
CENA!

Keramikas trauki
iespējams izvēlēties no:
krūze, tilpums: 480 ml – 2,50 €,
salātu bļoda, izmērs: 16,5 cm – 3 €,
deserta šķīvis, izmērs: 19 cm – 2,50 €,
pusdienu šķīvis, izmērs: 27 cm – 4,50 €

 no

250 
€

Piedāvājums ir spēkā no 2024. gada 14. marta līdz  
27. martam vai kamēr prece ir noliktavā. Piedāvājums 

dažādos veikalos var atšķirties.



a
r d

eko
ratīvu piekariņu:

a
r d

eko
ratīvu piekariņu:

Sāls un piparu 
trauciņu komplekts

izmērs: 5 x 8,8 cm

Salātu bļoda
izmērs: 13 cm

Deserta šķīvis
izmērs: 18 cm

Filca paklājiņu  
komplekts, 4 gab.
izmēri: 2 gab. 38 cm, 2 gab. 10 cm

Keramikas  
krūze ar silikona vāciņu
tilpums: 360 ml Tējkarošu 

komplekts,  
4 gab.

Vīna glāžu  
komplekts, 2 gab.,  

vai apaļu glāžu  
komplekts, 2 gab.

rievotas,
vīna glāzes, tilpums: 340 ml – 5 €

vai apaļas glāzes, tilpums: 520 ml – 6 €

Kūkas dakšiņu 
komplekts, 4 gab.

Burka ar vāku
tilpums: 3 l

Krūze
tilpums: 380 ml

4 
€

6 
€

5 
€

5 
€

 no

5 
€

5 
€

4 
€

4 
€

5 
€

4 
€

Pavasara galds Pavasara galds
LABA
CENA!

LABA
CENA!



Interjera dekorēšanaPavasaris ar "Pepco"
LABA
CENA!

LABA
CENA!

Dolomīta zaķis
izmērs: 15,5 cm

Dekoratīvs 
vainags
izmēri: 30 x 5 x 50 cm

Galdauts
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmērs: 140 x 200 cm

Galda sedziņa
izmērs: 40 x 150 cm

Keramikas ola
izmērs: 8 x 10,5 cm

Keramikas  
zaķis
izmērs: 13,3 cm

Metālisks  
rotājums
izmēri: 8 x 8 x 10 cm

Dolomīta zaķis
izmērs: 23,5 cm

Virtuves  
cimds
izmērs: 17 x 30 cm

Virtuves dvieļu 
komplekts, 2 gab.
ar augstu kokvilnas saturu,  
izmēri: 45 x 65 cm

Grozs ar lina 
oderējumu
izmērs: 21 x 24,5 cm

pieejams 
arī:

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HIN.21682
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

180 
€

5 
€

150 
€

3 
€

250 
€

9 
€

10 
€

5 
€

250 
€

4 
€

6 
€



Telpas organizēšana Zīdaiņu apģērbs

pieejams 
arī:

Kaste rotaļlietām
izmēri: 53,4 x 39,8 x 37 cm

Veļas pulvera 
uzglabāšanas 
kaste
izmēri: 25 x 17,5 x 25,4 cm

Zīdaiņu pidžama, 
100% kokvilna
izmēri: 56–92 cm Zīdaiņu kleita

izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu džemperu 
komplekts, 2 gab.,  
100% kokvilna
izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu T-kreklu 
komplekts, 2 gab.,  

100% kokvilna
izmēri: 80–98 cm

Kosmētikas 
organizators  
otām

Plaukts  
ar kastēm

izmēri:  
29,5 x 24 x 32,8 cm

Zīdaiņu bodijs, 
100% kokvilna
izmēri: 62–92 cm

pieejama arī:

pieejams 
arī:

LABA
CENA!

LABA
CENA!

15 
€

4 
€

130 
€ 12 

€ 5 
€

6 
€ 9 

€

6 
€

4 
€



Bērnu apģērbsBērnu apģērbs
LABA
CENA!

LABA
CENA!

Džinsi
izmēri: 134–170 cm

Kokvilnas krekls
izmēri: 134–170 cm

T-krekls, 100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Bikses
izmēri: 134–170 cm

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Džinsi
izmēri: 104–134 cm

Kleita
izmēri: 104–134 cm

Krekls
ar "Disney" apdruku,
izmēri: 134–170 cm

"Bomber"  
stila jaka

izmēri: 104–134 cm

9 
€

5 
€

2 
€

4 
€

7 
€

10 
€

5 
€

6 
€

Legingi  
ar svārkiem

izmēri: 104–134 cm 5 
€

T-krekls,  
100% kokvilna

brīvs piegriezums,
izmēri: 134–170 cm

5 
€

Bikses
izmēri:  

134–170 cm

6 
€

7 
€



pieejama 
arī:

pieejama 
arī:

Stepētas vestesStepētas vestes
LABA
CENA!

LABA
CENA!

Veste  
ar kapuci
izmēri: 134–170 cm

Veste ar kapuci
izmēri: 134–170 cm

Veste  
ar kapuci
izmēri: S–L

Veste  
ar kapuci
izmēri: S–L

Veste  
ar kapuci
izmēri: S–XXL

Veste  
ar kapuci
izmēri: 104–134 cm

Veste ar kapuci
izmēri: 104–134 cm

Veste  
ar kapuci
izmēri: 134–170 cm

Veste ar kapuci
izmēri: 104–134 cm

7 
€

10 
€

10 
€

10 
€

7 
€

7 
€

7 
€ 7 

€

7 
€



Sieviešu apģērbs

sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Klientu serviss: 

klients.lv@pepco.eu

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas 

preces var tikt izpirktas pārdošanas 
pirmajā dienā. 

Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie 
preču izmēri, krāsas vai modeļi var 

atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

Kostīma bikses
izmēri: 36–44

Žakete
izmēri: S–XL

12 
€

17 
€

LABA
CENA!


